
DOM ZAODRASLE OSOBE
LOBOR_GRAD

MARKUSBRIJEG I3I, 4I253L|OBOR
OIB:45761692556
Telefon/fax: 049 430 015
E-mail: dom.lobor-grad@kr.t-com.hr

Broj:01- /1,-19.
Lobor-grad, 16. prosinac 2019.

POZIV NA DOSTAVU PONUDE

PoStovani,

Domza odrasle osobe Lobor-grad pokrenuo je nabavu osnovnih sredstava - kreveti bolniiki
za njegu i nodni ormaridi te vam upucujemo ovaj poziv na dostavu ponude.
Sukladno il.12. stavak 1. todka 1. kao i dlanku 15. Stavak 2. Zakonaolavnoj nabavi
OrN 120l16) te internog akta Pravilnik o jednostavnoj nabavi za godiSnju protijenjenu
vrijednost nabave tzPlananabave rnanju od 200.000,00 kuna bez PDV-a-zarobei usluge,
odnosno 500'000,00 kuna za radove bez PDV-a (tzv. jednostavnu nabavu) Naruditelj 

"U;obvezan provoditi postupke javne nabave propisane zakonom o javnoj nabavi.

I.OPIS PREDMETA NABAVE

Predmet nabave su kreveti bolniiki za njegu i no6ni ormari6i , sukladno Tro5kovniku iz
dijela II, ovog poziva.

Procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a iznosi : 199.900,00 kn
2. UVJETI NABAVE

VaSa ponuda treba ispunjavati slijedede uvjete:
*naiin izvr5enja: ugovor/ narudZbr:nica
*rok na koji se ugovor sklapa: l0 dana
*rok izvr5enja : l0 dana
*rok valjanosti ponude: 30 dana od dana otvaranja ponude
*mjesto izvrsenja:franco*;T.r" odrasle osobe Lobor-grad, Markusbrijeg 131,

xrok, naiin i uvjeti pladanja: 30 daLna od dana primitka valjanog E- raiuna posluiitelja
Fina lZagreb.

*cijena ponude (odredbe o cijeni pronude) : cijena ponude pi5e se brojkama, u cijenu
ponude bez PDV-a uradunavaju se s;vi troskovi i popusti ponuditelja
*kriterij odabira ponude: uz obvelzu ispunienia svih gore navedenih uvieta te ispunienia
svih odredbi iz obrasca tro5kovnika. kriterii odabira ie nainiZa ciiena.*iskljuienje i dokazi sposobnosti:
Svoiu nuditeli istra
te potvrdom porezne uprave o stanj



*jamstvo:
*ostalo: Naruiitelj zadrLava pravo da ne izabere niti jednu ponudu prema El.17

internog Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave, odnosno
moL,e poni5titi postupak u bilo kojem trenutku, a sve bez ikakvih
obveza ili naknada bilo lioje vrste prema ponuditeljima.

3.SASTAVNI DIJELOVI PONUDE
Ponuda treba sadrZavati:
-ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja)
-tro5kovnik (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja)
-dokazi : izvod iz sudskog ili obrtrrog registra

potvrda porezne uprave o stanju duga
deklaracije svih trazenih proizvoda( na hrvatskom jeziku)
izjava ponuditelja o prih'vadanju uvjeta

4.NAEIN DOST,dVE PONUDE

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i TroSkovniku iz dijela I i II ovog pozivana dostavu
ponude, a koje je potrebno ispuniti i potpisati od strane ovla5tene osobe potruait.ryu.
Naruditelj neie prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve u"tin" zapridmet
nabave iz ovog Pozivana dostavu ponude.
Molimo da VaSu ponudu dostavite:

-rokza dostavu ponude: ponudu je, potrebno dostaviti do dana 20. 12.2019. do 12.00 sati .
-naiin dostave ponude: osobno, e-rnail postom na dom.lobor-grad@kr.t-com.hr
ili po5tom do predvidenog roka na adresu:

Dom za odrasle osobe Lobor-srad
MarkuSbrijeg 131

49253 Lobor

Za postupak jednostavne nabave s naznakom ,,Ponuda za nabavu kreveta bolniikih za
njegu i nodnih ormarida - ne otvaraj,,
Otvaranje ponuda ce se odrZati najkasnije u roku od 3 dana od dana i vremena predvidenos
za dostavu ponuda u prostorijama Nrlruditelja.
Otvaranje ponuda nije javno (nije obveza po ZJN-u javno otvarati ponude za jednostavne
nabave)
5.OSTALO
-obavijesti u vezi predmeta nabave: osoba za kontakt: Milica Seremet , ekonom

Telefon 0491430-038,0991676 68 5l
e-mail: mseremet@lobor-grad.hr

-obavijest o odabiru:: pisanu obavijest o odabiru najpovoljnijeg ponudada dostavit 6emo
nakon zapimanja suglasnosti Ministarstva na provedeni postupak nabave.

S po5tovanjem,

Doma:

Dom;:;;
Lcs{3fl'

, dipl. soc. radnica



Naruiitelj: Dom za odrasle osobre Lobor-grad
Marku5brijeg 131 , ,l9ZS3 Lobor

Predrnet nabave: bolniiki kreveti za njegu i no6ni ormaridi

OBR AZAC TROSXOVNIKA

bolniiki kreveti za njegu i nodni ormaridi

Sjedi5te ponuditelja:
Naziv ponuditelja:

Adresa ponuditelja:
E mail:
Kontakt osoba ponuditel j a:
Telefon: Fax:

Red.

Br.

NAZIV

ROBE
Jed
mjer
e

Predvi
dena

kolicin
a

Cijema po
jed.ntjerer

bez PDV"a

Ukupan
izncls

1 Bolnidki krevet namjenjerr za
standardnu, poluintenzivnu i
intenzivnu njegu starijih osoba i
kronidnih bolesnika opremljen s

3 elektro motora, daljinski
upravljad, dimenzija leZne plohe
200x90 cm, elektridno namjestanje
visine ledne plohe, naslona zaleda
i naslona za noge, ATR i TR
poloLaj pomodu elektromotora,
stalak s trapezom, kotadi okretni
s kodnicom, bodne stranice s obje
strane na spu5tanje,
j ednakovrijedan kao Burmr:ier,

kom 24

2. Nocni ormarii sa plodom za
hranjenje, mehanizam ploiie za
hranjenje integriran u korpus
ormariia, ploca podesiva od 73-
108 cm, ladice dostupne
obostrano, izraden od pocindanog
lima, zaStiien elektrostatskim
nanoSenjem praSkaste boje,
boja po izboru kupca,
jednakovrijedan kao "eleganza
classik"

kom 24

UKUPNO:



-dostavafranko skladiite ratlnim danom, montirano u Domu Lobor-grad do 13 sati

PONUDITELJ:

(hig i potpis odgovorne osobeJ



OBRAZAC PONUDBENOG LISTA

PONUDITELJ:

NARUEITELJ:
DOM ZA ODRASLE OSOBE
LOBOR-GRAD
Marku5brij eg 131,49253 Lobor
OIB:45761692556
Odgovorna osoba naruditelja:
Darinka Sviben, dipl.soc. radnica

PONUDA

krevet bolniiki za njegu i no6ni ormaridi

krevet bolniiki za i nodni ormaridi



PONUDI]IELJ:

(innbilj,iitko ime i prezime osobe ovlostene za
7,asn po nj e pon ud i t e lj o)

(po lp i s ov lcti te ne osobe)



SjediSte:

IZJ AV APONUDITELJA O PRIHVACANru UVJETA

Naziv ponuditelja (tvrtka, MB):

Naruditelj: DOM ZA ODRASLE OSOBE LOBOR_GRAD
Sjedi5te naruditelja: Marku5brijeg l3l , Lobor 49253

Temeljem poziv a za jednostavnu
za njegu i nodni ormaridi

nabavu u predmetu nabave - kreveti bolniiki

da su nam poznate odredbe iz
izvrSiti isporuku proizvoda u
standardima dija je uporaba
sklopljenog ugovora.

U

Izjavljujemo

dokumentacije za nadmetanje, da
skladu s dokumentacijom za

obvezna i za cijenu navedenu u

iste prihvadamo i da iemo
nadmetanje, propisima te
ponudi za vrijeme trajanja

2019. godine.

M.P. Potpis ovla5tene osobe ponuditelja

Ime iprezime


